[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 273 DE 01 DE SETEMBRO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo de nº 005774/2020,
R E S O L V E

Designar membros  para comporem comitê  visando a elaboração de estudos para a criação de Protocolo para Retomada das Aulas:
RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA - Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia - SMECCT
CARINE DA COSTA FORTUNA - Representante dos estudantes das Escolas Públicas Municipais

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI - Representante da Secretaria Municipal de Saúde

EVANILDA LOPES TEIXEIRA - Representante do Conselho Municipal de Educação
ERILÉIA MARIA DA COSTA – Representante da Secretaria Municipal de  da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

BEATRIZ LOPES DA SILVA - Representante da Rede  Privada de Ensino

TÂNIA CRISTINA IZIDORO PINTO - Representante do Centro de Educação Infantil DASCHÚ

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI - Representante dos Gestores Escolares
FLÁVIA ERENITA MOREIRA DE OLIVEIRA - Representante do pessoal de Apoio SMECCT

ANA MARCELA DE SOUZA COSTA - Representante dos Professores da Rede Municipal de Ensino

SÔNIA NEVES MORELLI - Representante da Rede Estadual de Ensino

Demais representantes da Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

CRISTIANO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA JÚNIOR

ÉVELIN OLIVEIRA PONTE

SIMONE SILVA OLIVEIRA

INÁ APARECIDA FARACO PACHECO FRÓES

GLAUCIANE DA CRUZ CARVALHO SCHERER

DOUGLAS AGUIAR DO AMARAL
ÉRICA LIMA MEDEIROS MARTINS

FÁBIO MAURÍCIO ESTEVES
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de setembro de 2020.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito

[image: image2.jpg]